

T & T Auto Services Pte Ltd

Blk 19 Sin Ming Industrial Estate Sector A

#01-19 Singapore 575677

Tel: 64593319 Fax: 64593019

ENDLESS DRIVE PTE LTD
21 WOODLANDS CLOSE
#08-34 PRIMZ BIZHUB
SINGAPORE 737854

6 Days.
Lump sum repair.
After repair photo
Guo Qiang - 82880282

ESTIMATE
DATE: 21/05/2018
VEHICLE NO: SJR 2917D
MAKE/MODEL: Kia Cerato
ACC DATE: 18/05/2018
Signature: _____
Date: _____

PARTICULAR AMOUNT S\$

LIST ITEMS:			
1	1 BONNET	45.00	- 620.00
2	2 BONNET HINGE		90.00
3	1 BONNET LOCK		68.00
4	1 FRONT BUMPER		530.00
5	1 FRONT BUMPER LOWER LIP		480.00
6	1 FRONT BUMPER REINFORCEMENT		165.00
7	1 FRONT BUMPER SPONGE		120.00
8	1 FRONT BUMPER LOWER GRILLE		273.00
9	1 FRONT BUMPER FOG LAMP - LH		128.00
10	1 FRONT BUMPER FOG LAMP COVER - LH		38.00
11	2 FRONT BUMPER SIDE RETAINER	21.00	42.00
12	2 FRONT HEAD LAMP - LH	430.00	860.00
13	2 FRONT HEADLAMP LOWER BRACKET	24.00	48.00
14	1 FRONT SUPPORT PANEL		380.00
15	1 FRONT FENDER - LH		280.00
16	1 FRONT FENDER COWLING - LH		85.00
17	1 FRONT RADIATOR GRILLE		195.00
18	1 FRONT RADIATOR GRILLE LOGO		75.00
19	1 FRONT SHOCKABSORBER - LH		285.00
20	1 FRONT LOWER ARM - LH		255.00
21	1 FRONT UPPER ARM - LH		285.00
22	1 FRONT WHEEL BEARING HUP - LH		325.00
23	1 FRONT KNUCKLE ARM - LH		478.00
24	1 FRONT KNUCKLE BEARING - LH		218.00
			6,323.00

Less Discount: 10% 632.30
5,690.70

SPECIAL NETT ITEMS:			
1	10 FRONT BUMPER CLIP	5.00	50.00
2	1 FRONT NUMBER PLATE		50.00
3	1 FRONT WHEEL RIM - LH		350.00
4	1 FRONT WHEEL TYRE - LH		250.00
			700.00

LABOUR CHARGES:			
1	TO CHECK WIRING		50.00
2	TO TUFF KOTE		250.00
3	TO REMOVE/REFIX AIRCON CONDENSER & REFILL GAS		150.00
4	TO REMOVE/REFIX RADIATOR		150.00
5	TO REMOVE/REFIX UNDERCARRIAGE (REAR)		450.00
6	TO PANEL BEATING, REMOVING & REPLACING OF NEW PARTS		1,400.00
7	TO SPRAY PAINTING ON AFFECTED AREA		1,500.00
			3,950.00

6047.3
21/5/18
GRAND TOTAL: 9,990.70